
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

Žádost č. 36/2025 ze dne 22.5.2025 

Opatření obecné povahy 

Vyřizoval: Odbor školství a rozvoje 

TEXT ODPOVĚDI 
 
Magistrát města Karviné, Odbor školství a rozvoje obdržel dne 21.05.2025 Vaši žádost týkající 
se poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to 
zaslání Opatření obecné povahy - stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích, kterým bylo povoleno přechodné dopravní značení na ul. Studentská v 
Karviné Mizerově, umístěné s platností od 20. 5. 2025 a dále zaslání všech rozhodnutí, která 
byla vydána příslušným silničním správním úřadem dle zákona č. 13/1997 Sb., od 1. 1. 2025 
do 21. 5.2025 na realizaci stavby pod názvem "ZDS KA Výměna potrubí primáru HKV Š8 - 
přechod HKV nadzemní".  
 
Na základě Vaši žádosti Vám v příloze zasíláme Opatření obecné povahy - stanovení přechodné 
úpravy provozu na pozemních komunikacích č.j. SMK/041764/2025 ze dne 01.04.2025, 
rozhodnutí o povolení zvláštního užívání pozemních komunikací č.j. SMK/050298/2025 ze dne 
17.04.2025 a rozhodnutí o povolení omezení obecného užívání místní komunikace č.j.: 
SMK/048650/2025 ze dne 14.04.2025. Údaje, které byly v rozhodnutí začerněny, představují 
osobní údaje. 













MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ 

Odbor školství a rozvoje, silniční správní úřad 

 

 
 

 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ | Magistrát města Karviné 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

*MMKASS14681745* 

*MMKASS14681745* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 

 

VAŠE ZNAČKA:  
 

ČÍSLO JEDNACÍ: SMK/048650/2025 

SPISOVÁ ZNAČKA: SMK/036605/2025/09 

 

VYŘIZUJE:  Bc. Martina Šandriková DiS. 

TELEFON:  +420 596 387 485 

E-MAIL:  Martina.Sandrikova@karvina.cz 

 

POČET STRAN: 3 

PŘÍLOHY: 2 

DATUM: 14.4.2025 

 

 

Rozhodnutí 

Magistrát města Karviné, Odbor školství a rozvoje, jako příslušný silniční správní úřad (dále jen „silniční správní úřad“) ve 
věcech silnic II. a III. tříd a veřejně přístupných účelových komunikací podle § 40 odst. 4 písm. a) a ve věcech místních 
komunikací podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), vydává podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“) následující rozhodnutí. 
 

Výrok 
 
Silniční správní úřad po projednání s vlastníkem místních komunikací statutárním městem Karviná, Magistrátem města 
Karviné, Odborem komunálních služeb, se statutárním městem Karviná, Magistrátem města Karviné, Odborem školství 
a rozvoje jako obcí na jejímž zastavěném území má být uzavírka povolena a nařízena objížďka, s majetkovým správcem silnic 
II. a III. tř. Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Karviná,  majetkovým správcem silnice 
I. tř. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Policií ČR, Krajským ředitelstvím Policie Moravskoslezského kraje, územního odboru 
Karviná, Dopravního inspektorátu a na základě žádosti společnosti  Hochbau, s.r.o., IČO 258 57 614, Povětronní 1286/71, 
724 00 Ostrava-Stará Bělá (dále jen „žadatel“)  
 
podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a v souladu § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon 

o pozemních komunikacích 
 

povoluje 
 

 omezení obecného užívání místní komunikace ul. Studentská poblíž č.p. 914 úplnou uzavírkou silničního provozu, 
v městské části Karviná-Mizerov, v obci Karviná a 

nařizuje 

 vedení objízdné trasy po silnici II/472 (ul. Borovského), I/67H (tř. 17. listopadu), II/475 (ul. Rudé armády) a po neuzavřené 
části místní komunikaci ul. Studentská, v městské části Karviná-Mizerov 

z důvodu výměny potrubí horkovodu v rámci realizace stavby pod názvem „ZDS KA Výměna potrubí primáru HKV Š8 – 
přechod HKV nadzemní“. 

Silniční správní úřad ve smyslu ustanovení § 24 odstavce 4 zákona o pozemních komunikacích stanoví pro toto 
rozhodnutí o omezení obecného užívání následující podmínky: 
 
1. Druh uzavírky: úplná;  

2. Místo uzavírky: místní komunikace ul. Studentská poblíž č.p. 914, v městské části Karviná-Mizerov;  

3. Uzavřený úsek: 10 m;  

4. Doba uzavírky: od 06:00 hod. dne 15.06.2025 do 18:00 hod. dne 15.09.2025;  

5. Objízdná trasa: po silnici II/472 (ul. Borovského), I/67H (tř. 17. listopadu), II/475 (ul. Rudé armády) a po neuzavřené části 
místní komunikaci ul. Studentská, v městské části Karviná-Mizerov; 

Hochbau, s.r.o. 
Povětronní 1286/71 

724 00  Ostrava 



 

Stránka 2 / 3 

6. Žadatel provede označení uzavírky a objížďky přechodným dopravním značením dle Stanovení přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikací, vydané Magistrátem města Karviná, Odborem školství a rozvoje č.j. 
SMK/041764/2025 ze dne 01.04.2025 a Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikací, vydané 
Krajským úřadem Moravskoslezského kraje, Odborem dopravy čj. MSK 44855/2025 ze dne 27.03.2025. 

7. Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením data zahájení a ukončení uzavírky, název a sídlo 
právnické osoby, popř. jméno a bydliště fyzické osoby, na jejíž žádost byla uzavírka povolena.  

8. Pokud dojde ke změně (upřesnění) termínu stanoveného v tomto rozhodnutí, bude žadatel neprodleně informovat 
všechny dotčené (viz. Rozdělovník) a současně tuto informaci bezodkladně sdělí na Národní dopravní informační 
centrum (NDIC), Slovenská 7/1124, 702 00 Ostrava – Přívoz (Jana Petrášová tel. 954 913 556, e-mail: 
jana.petrasova@rsd.cz nebo ndic@rsd.cz; tel. 954 913 550-3).  

9. Za organizování a zabezpečení prací zodpovídá: Hochbau, s.r.o., IČO 258 57 614, Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-
Stará Bělá, p.

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu, na něž se vztahují podmínky tohoto rozhodnutí správního orgánu: 

 Hochbau, s.r.o., IČO 258 57 614, Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-Stará Bělá; 
 
Odůvodnění 

 
Toto rozhodnutí bylo vydáno na základě žádosti doručené silničnímu správnímu úřadu dne 20.03.2025 ve věci povolení 
omezení obecného užívání místní komunikace ul. Studentská poblíž č.p. 914 úplnou uzavírkou silničního provozu, v městské 
části Karviná-Mizerov, v obci Karviná, z důvodu výměny potrubí horkovodu v rámci realizace stavby pod názvem „ZDS KA 
Výměna potrubí primáru HKV Š8 – přechod HKV nadzemní“. 

Silniční správní úřad před vydáním rozhodnutí shromáždil tyto podklady pro rozhodnutí: 

 žádost;  

 plná moc; 

 2 x situační výkres přechodného dopravního značení; 

 souhlasné vyjádření k přechodné úpravě provozu na pozemních komunikacích Policie ČR, Krajského ředitelství Policie 
Moravskoslezského kraje, územní odbor Karviná, dopravní inspektorát pod č.j.: KRPT-233338-2/ČJ-2024-070306 ze dne 
17.09.2024; 

 souhlas vlastníka místních komunikací statutárního města Karviné, Magistrátu města Karviné, Odboru komunálních 
služeb čj. SMK/105003/2024 ze dne 05.08.2024; 

 souhlas statutárního města Karviné, Magistrátu města Karviné, Odboru školství a rozvoje jako obce na jejímž zastavěném 
území má být povolena uzavírka č.j.: SMK/038200/2025 ze dne 25.03.2025, 

 vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správy Ostrava zn. RSD-121477/2023-13 ze dne 25.03.2025; 

 vyjádření Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace, střediska Karviná ze dne 31.03.2025 zn. 
09099/TSÚ/2025/Kop; 

 Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikací, vydané Magistrátem města Karviná, Odborem školství 
a rozvoje č.j. SMK/041764/2025 ze dne 01.04.2025; 

 Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikací, vydané Krajským úřadem Moravskoslezského kraje, 
Odborem dopravy čj. MSK 44855/2025 ze dne 27.03.2025, 

 
Silniční správní úřad v řízení ve výše uvedené věci shromáždil náležitosti uvedené v ustanovení § 39 vyhlášky č. 104/1997 
Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích a tyto jsou dostatečným podkladem pro vydání rozhodnutí.  
 
Silniční správní úřad podáním ze dne 01.04.2025 oznámil zahájení řízení a současně vydal usnesení o možnosti účastníků 
řízení podávat své návrhy ve lhůtě do tří pracovních dnů ode dne doručení. Tohoto účastníci řízení nevyužili. Na tomto základě 
silniční správní úřad žádost posoudil a rozhodl ve znění, jak je uvedeno ve výroku.   
 
V souladu s § 69 odst. 2 správního řádu silniční správní úřad uvádí jména a příjmení všech účastníků: 

 Hochbau, s.r.o., IČO 258 57 614, Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-Stará Bělá; 

 statutární město Karviná, Magistrát města Karviné, Odbor školství a rozvoje, IČO 002 97 534, Fryštátská 72/1, Karviná-
Fryštát; 



 

Stránka 3 / 3 

 statutární město Karviná, Magistrát města Karviné, Odbor komunálních služeb, IČO 002 97 534, Fryštátská 72/1, Karviná-
Fryštát 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, IČO 659 93 390, Mojmírovců 5, Ostrava- Mariánské Hory; 

 Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., IČO 000 95 711, Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava; 
 
Poučení  

 
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání do patnácti dnů ode dne jeho oznámení. Patnáctidenní lhůta 
pro podání odvolání začne plynout dnem následujícím ode dne doručení písemnosti adresátovi. 
 
V souladu s § 17 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších 
předpisů, dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba, 
která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k dodanému dokumentu. Pokud se tato osoba do datové schránky 
nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený 
posledním dnem této lhůty. 
 
O odvolání rozhoduje Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor dopravy. Odvolání se podává u Magistrátu města 
Karviné, Odboru školství a rozvoje dle § 86 odst. 1 správního řádu a musí mít náležitosti dle § 82 odst. 1 a 2 správního řádu. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník 
dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 
 
Podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích nemá podané odvolání proti tomuto rozhodnutí odkladný účinek. 
 
 
 

 

 

Bc. Martina Šandriková, DiS. 
oprávněná úřední osoba 
služební číslo 2655 

podepsáno elektronicky 
 
 
Příloha: 
2 x návrh přechodného dopravního značení 
 
 
Doručí se (doručenky): 
Hochbau, s.r.o., Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-Stará Bělá, IDDS p9aagm2 
statutární město Karviná, Magistrát města Karviné, Odbor komunálních služeb, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
statutární město Karviná, Magistrát města Karviné, Odbor školství a rozvoje, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
Ředitelství silnic a dálnic s.p., Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava-Mariánské Hory, IDDS zjq4rhz  
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace, středisko Karviná, Bohumínská 18444/4, 733 01 Karviná, 
IDDS jytk8nr 
 
Dotčené orgány: 
Policie ČR, Krajské ředitelství Policie Ms kraje, Územní odbor Karviná, Dopravní inspektorát, Mírová 1429, 735 06 Karviná-
Nové Město, IDDS n5hai7v 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor dopravy, silniční správní úřad, IDDS 8x6bxsd 
 
Na vědomí: 
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS muamahn 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, IDDS spdaive 
  



MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ 

Odbor školství a rozvoje, silniční správní úřad 

 

 
 

 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ | Magistrát města Karviné 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

*MMKASS14693493* 

*MMKASS14693493* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 

 

VAŠE ZNAČKA:  
 

ČÍSLO JEDNACÍ: SMK/050298/2025 

SPISOVÁ ZNAČKA: SMK/036608/2025/04 

 

VYŘIZUJE:  Bc. Martina Šandriková DiS. 

TELEFON:  +420 596 387 485 

E-MAIL:  Martina.Sandrikova@karvina.cz 

 

POČET STRAN: 3 

PŘÍLOHY: 2 

DATUM: 17.4.2025 

 

 

Rozhodnutí  

Magistrát města Karviné, Odbor školství a rozvoje jako příslušný silniční správní úřad (dále jen „silniční správní úřad“) 
ve věcech místních komunikací podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) vydává podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a na základě žádosti doručené silničnímu správnímu úřadu dne 
20.04.2025 následující rozhodnutí. 
 

Výrok 

Silniční správní úřad se souhlasem vlastníka místních komunikací statutárního města Karviné, Magistrátu města Karviné, 
Odboru komunálních služeb, IČO 002 97 534, Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát a souhlasem Policie ČR, Krajského ředitelství 
policie Moravskoslezského kraje, územního odboru Karviná, dopravního inspektorátu (dále jen „dopravní inspektorát“)  
 

povoluje  
 

společnosti Hochbau, s.r.o., IČO 258 57 614, Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-Stará Bělá (dále jen „žadatel“) 
 

podle § 25 odst. 6 písm. c) 2. a c) 3. zákona o pozemních komunikacích,  
 
zvláštní užívání místní komunikace ul. Studentská, pozemek parc. č. 1582, místní komunikace tř. 17. listopadu, pozemek parc. 
č. 1105/1, místní komunikace IV. tř. (chodník), pozemek parc. č. 4071/1, 1105/4, 4072/1, vše v katastrálním území Karviná-
město, v městské části Karviná-Mizerov pro provádění stavebních prací a umístění zařízení staveniště z důvodu realizace 
stavby pod názvem „ZDS KA Výměna potrubí primáru HKV Š8 – přechod HKV nadzemní“. 
 
 
Silniční správní úřad pro zvláštní užívání pozemních komunikací stanoví tyto podmínky: 
 
1. Zvláštní užívání místní komunikace se povoluje na dobu od 15.05.2025 do 15.09.2025 v rozsahu 150 m2. 

2. Stavební práce budou prováděny otevřeným výkopem.  

3. Po celou dobu realizace stavby musí být zajištěn bezpečný přístup k jednotlivým přilehlým nemovitostem. 

4. Po dokončení stavebních prací budou dotčené povrchy místních komunikací uvedeny do původního stavu dle podmínek 
vlastníka místních komunikací č.j. SMK/105003/2025 ze dne 05.08.2025.  

5. Výkopky nesmí být ukládány na těleso místní komunikace.  

6. Při provádění stavebních prací musí být místní komunikace udržována ve schůdném, sjízdném a čistém stavu, tato bude 
průběžně a neprodleně čištěna.  

7. Podle § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, byla dne 01.04.2025 pod čj. SMK/041764/2025 zdejším správním úřadem stanovena přechodná úprava 
provozu na pozemních komunikacích v místě zvláštního užívání. Žadatel je povinen dodržovat podmínky uvedené 
v tomto stanovení. 

Hochbau, s.r.o. 
Povětronní 1286/71 

724 00  Ostrava 



 

Stránka 2 / 3 

8. Dojde-li vlivem provádění prací, staveništní dopravy, umístěním stavebního materiálu, zařízení a pojížděním 
mechanizace k poškození tělesa komunikací používaných pro příjezd na staveniště, tyto budou po dokončení stavby 
opraveny v plném rozsahu a uvedeny do nezávadného stavu. Poškozený živičný povrch komunikace bude odfrézován a 
bude provedena pokládka nového živičného koberce v celé šíři a délce dotčené komunikace, včetně obnovy 
konstrukčních vrstev. Poškozené dlážděné povrchy budou předlážděny v celé šíři a dotčené délce. Poškozené kusy 
dlažby a obrub budou vyměněny za nové.  

9. Za průběh zvláštního užívání pozemních komunikací zodpovídá:  Hochbau, s.r.o., IČO 
258 57 614, Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-Stará Bělá. 

10. Po skončení zvláštního užívání pozemních komunikací musí být do stanoveného termínu použité pozemní komunikace 
žadatelem řádně upraveny, vyčištěny, uvedeny do nezávadného stavu.  

11. Pověření zaměstnanci Magistrátu města Karviné, Odboru školství a rozvoje jsou oprávněni kontrolovat dodržování výše 
uvedených podmínek a činit případná opatření podle zákona o pozemních komunikacích. 

 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu, na něž se vztahují podmínky tohoto rozhodnutí správního orgánu: 
 

 Hochbau, s.r.o., IČO 258 57 614, Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-Stará Bělá; 
 
 

Odůvodnění 
 
Toto rozhodnutí bylo vydáno na základě žádosti, kterou podal zdejšímu silničnímu správnímu úřadu dne 11.08.2023 žadatel.  
 
Zdejší úřad shromáždil tyto podklady pro rozhodnutí: 
 

 žádost;  

 plná moc; 

 situační snímek s návrhem přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích; 

 souhlas Policie ČR, Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Územního odboru Karviná, Dopravního 
inspektorátu pod č.j.: KRPT-233338-2/ČJ-2024-07306 ze dne 17.09.2024; 

 souhlas vlastníka místních komunikací statutárního města Karviné, Magistrátu města Karviné, Odboru komunálních 
služeb čj. SMK/105003/2024 ze dne 05.08.2024.  
 

Silniční správní úřad podáním ze dne 26.03.2025 oznámil zahájení řízení a vydal usnesení o možnosti účastníků řízení 
podávat své návrhy ve lhůtě do tří pracovních dnů ode dne doručení. Tohoto účastníci řízení nevyužili. Na tomto základě 
silniční správní úřad žádost posoudil a rozhodl ve znění, jak je uvedeno ve výroku. 
 
V souladu s § 69 odst. 2 správního řádu silniční správní úřad uvádí jména a příjmení všech účastníků: 

 Hochbau, s.r.o., IČO 258 57 614, Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-Stará Bělá; 

 statutární město Karviná, Magistrát města Karviné, Odbor komunálních služeb, IČO 002 97 534, Fryštátská 72/1, Karviná-
Fryštát; 

Toto povolení nenahrazuje majetkoprávní vypořádání vztahů k dotčeným pozemkům. 
 
 

Poučení 
 
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání do patnácti dnů ode dne jeho oznámení. Patnáctidenní lhůta 
pro podání odvolání začne plynout dnem následujícím ode dne doručení písemnosti adresátovi.  
 
V souladu s § 17 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších 
předpisů, dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba, 
která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k dodanému dokumentu. Pokud se tato osoba do datové schránky 
nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený 
posledním dnem této lhůty. 
 
O odvolání rozhoduje Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor dopravy. Odvolání se podává u Magistrátu města 
Karviné, Odboru školství a rozvoje dle § 86 odst. 1 správního řádu a musí mít náležitosti dle § 82 odst. 1 a 2 správního řádu. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník 
dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.  
 



 

Stránka 3 / 3 

Podle § 85 odst. 1) správního řádu má včas podané a přípustné odvolání odkladný účinek.  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Bc. Martina Šandriková, DiS. 
oprávněná úřední osoba, služební číslo 2655 
 
podepsáno elektronicky 
 
 
 
Příloha: 
2 x situační snímek 
 
 
 
Doručí se (doručenky)  
Hochbau, s.r.o., Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-Stará Bělá, IDDS p9aagm2 
Statutární město Karviná, Magistrát města Karviné, Odbor komunálních služeb, Fryštátská 72/1, 733 24  Karviná-Fryštát 
 
 

Dotčené orgány 
Policie ČR, Krajské ředitelství Policie Moravskoslezského kraje, Územní odbor Karviná, Dopravní inspektorát, Mírová 1429, 
735 06 Karviná-Nové Město, IDDS n5hai7 
 

 
Správní poplatek byl v souladu se zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, podle položky 36 uhrazen ve výši 500,-- Kč 
14.04.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


